Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí. 961/967 - Telefax 3675-8020 — CEP: 38.658-000

PORTARIA N"005, DE 01 DE SETEMBRO DE 2009.

NOMEIA CANDIDATO APROVADO NO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N°. 01/2007.

O Presidente da Câmara Municipal de Natalândia, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, I, h, da Resolução 007,
de 27 de outubro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a servidora FLORIZA DE SOUZA ROSA
NETA, portadora do RG n° MG-1 1 .344.444, para o Cargo de Técnico em
Contabilidade, do quadro permanente de servidores do Poder Legislativo
Municipal.

Art. 2° - Registre-se, publique-se, cumpra-se,

Natalândia — MG, 01 de setembro de 2009.

P/~ 7>" • 9-
GENIO DA COSTA LIMA

Presidente Publiendo no Ou .dro de

SaLt ujo

jittki
Secretária EICOCUM

A\ isof,